2021 年 4 月 1 日
お客様 各位

アニマ株式会社
管理部

価格改定のお願い

拝啓 貴院ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り有難うございます。
さて、表記の件につきまして、下記の通り製品価格の改定を実施させて頂きたく
お願い申し上げます。                        敬具

記

弊社の記録紙製作依頼メーカーからの価格改定（原燃料価格・諸資材価格の上昇等）の

申し入れにより、3 年 10 月 1 日出荷分よりプリンターロール紙Ｇ9169 の販売価格の改定を

お願い申し上げます。なお、Ｇ9167 の価格改定はございません。
何卒ご理解御高配を賜りますようお願い申し上げます。

プリンターロール紙          従来価格（税込）新価格（税込） 運賃一律（税込）
G9169  112mm 幅  1 箱（10 巻入り）   6,600 円   6,985 円  +  550 円
                                     以上